Bergleiche gegenwärtig fein, obwohl feine erften uns befannten Uxff. ft vom 
27. April 1251 datiren. Uebrigens erfcheint ber Ausbrud „Episcopus natangie‘ 
in einer Urk. v. 1279 nicht auffallend, ba in ben Jahren 1280—1288 auch unter 
ben enmíinbiffen Domberen ein liuoldus Natangie archidiaconus 
auftritt. (Bel. uuf. No. 57. 61. 62. 73. S3.) 

7 
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In nomine domini Amen. Quoniam humane eondicionis ope- 
racio per mobilitatem temporis sepius transijt et mutatur ideo 
necessarium est et perutile ut mansura facta hominum scripto et 
uoce testium roborentur. Nos igitur Henricus dei gracia war- 
miensis Episcopus notum facimus vniuersis et singulis presentibus 
et futuris ad quos peruenerit presens scriptum Quod nos refor- 
macioni terre nostre per apostasiam pruthenorum acriter heu de- 

structe quantum possumus intendentes dilectis ciuibus nostris in 
brunsberg ipsorumque legittimis heredibus et successoribus 
nostri Capituli de consilio et consensu racione et nomine ciuitatis 
brunsberg omnes mansos qui suüt aut haberi poterunt intra et 

infra metas ciuitatis eiusdem que granice wlgariter nominantur 

prout ipsas propria in persona distinximus et in nostra presencia 
fecimus consignari et ad hos mansos totam paludem que est et 
continetur inter campum ciuitatis et siluam Rosenwalde ‘) 
wlgariter nominatam cum omni vsu et vtilitate excepta venacione 
eastoris et lucris terre auro videlicet et argento sale et cuiuslibet 

generis metallo iure Lubicensi hoc est eo iu videlicet quod est 
in ciuitate Lubek dicta eternaliter ac perpetuo contulimus et a 
festo sancti Martini anno proximo uenturo ad decem annorum 
spacia libere possidendes. Ita tamen ut expleta eadem libertate 
ciues et incole Ciuitatis memorate nobis et nostris successoribus 
singulis annis in festo sancti Martini vnum fertonem denariorum 

monete vsualis pro omni iure et seruicio de quolibet Manso qui 
infra granicias ciuitatis inuentus fuerit soluere teneantur occasione 

aliqua non obstante. Micius tamen cum ipsis agere uolentes ab 
hijs mansis omnibus excipimus centum mansos inter metas uel 
granicas eiusdem ciuitatis contentos quos prememorate ciuitati 
et ciuibus pro pascuis et comodo ciuitatis et ad hos singulariter 
eciam paludem memoratam eternaliter ac perpetuo contulimus 
libere possidendos. Horum autem mansorum .mete Gades uel 
granice ne: lis error uel dubium super hijs inposterum oriatur 
taliter distinguntur. Primo videlicet incipiendo in ripa fluuij 
Seria dicti illo in loco vbi riuulus diuidens bona dominorum 
Canonicorum?) et campum ciuitatis Seriam influit et eundem 
riuulum ascendendo vsque ad granicam versus villam velou ?) 
situatam [nde postea tendendo ad hunc locum vbi Ruffa